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Llista de les qualificacions definitives de la part escrita i de la part oral de I'examen lliure
del nivell C2 de llengua catalana (febrer de 2023)

® Aquesta graella conté les qualificacions per arees de I'’examen i la qualificacio final.

® Si heu resultat aptes, obtindreu el certificat del nivell C2 de catala, segons el MECR.
® Els alumnes aptes rebreu el certificat digital directament a I’adreca electronica que ens facilitareu.

Grup de MALLORCA

Area 1 Area 2 Area 3 Area 4
DNI/NIE o passaport (100 punts, (100 punts, (100 punts, (100 punts, Qualificacio
minim 60) minim 60) minim 60) minim 60)
***1531**
**k%3DQ7** 80 80 61 68 APTE
***8895**

***4749**
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***3740**
***2657**
***8302**

***1509**

**%7()G5** 95 80 86 66 APTE
**x%3(045** 80 86,66 67 62 APTE

***3169**

*kkDJGTH*
***]5]1G** 75 70 66 60 APTE

*x%) G50 ** 85 63,33 77 62 APTE

***4043**

***]]7Q** 85 66,66 72 60 APTE

***9697**

***3784**
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*rrQI55H*
*X123Q%
* k%77 4%*
*xkD597Hk
*x%DQ7Q**
FRRD4O4**
*xR]773 Rk 75 90 72 74 APTE

*kxkGQ3GH* 75 60

***'”72**

wxx3972%%
wex3623%%
*e32799%%
~x*B339%%

*kx3]G2r* 85 96,66 90 80 APTE
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*%%30DgH*
AAEQT]TH
KAKTL (TR 85 73,33 79 60 APTE
FAXG IR
FAXEGEERE 85 96,66 99 86 APTE

**x%Q157%* 75 70 73 60 APTE

**x*x7QL7**
**%x1838**
***4168**
**%4 0] **

***9307**

*k%)()DD** 85 73,33 97 94 APTE

*kK]]7Q** 70 80 87 66 APTE
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***9961**

***2071**

***3423**

***8526**

***9190**

***0202**

***7100**

***0573**

***2292**

***2387**

***4359**

***838"**

***297‘]**
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75

75

90

70

85

83,33

76,66

73,33

83,33

66,66

100

90

92

89

73

76

86

82

74

68

APTE

APTE

APTE

APTE

APTE
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*X%4QQTHk 85 70 86 78 APTE
KA%GIGIHH
Kx%GQIGHF 90 66,66 62 66 APTE
KAXZGETHR 75 83,33 64 86 APTE
KxXIGETHR
***TQOER*
*xxgII R 85 76,66 76 60 APTE
Kx%GOGIHk 75 66,66 85 64 APTE
*X%TGO3H*
KX%T(TQH 85 76,66 93 77 APTE
AAX]GRIF*
kx4 3]THH

***2476** 95 80
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*XRLTGOR 65 73,33 74 62 APTE
KHEGQGIF* 80 80

FAXTQIQk

KxxLG1F* 60 86,66 94 80 APTE
AAX]TEGR* 75 63,33 82 88 APTE
RS- 70 70 67 70 APTE
KAXQGTR*

*x%()3DTH

KXXDEYQR 80 96,66 96 74 APTE
***4042**

***6876**
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Grup de MENORCA

Area 1
DNI/NIE o passaport (100 punts,
minim 60)
**kB367** 85
*kk()5Q4%*
**¥*%(0536** 95
***x(0)881** 85
*XRLL56%* 80
*kkQGTh*
*kk()5QTH*
*x%k2032%* 85
**%(Q558** 70

***0354**

Area 2
(100 punts,
minim 60)

73,33

73,33
80

86,66

83,33

66,66

Area 3

(100 punts,
minim 60)

64

76

63

84

67

76

Area 4

(100 punts,
minim 60)

64

80

88

70

70

78

Qualificacio

APTE

APTE

APTE

APTE

APTE

APTE
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***4395**

***9885**

***7541**

***7497**

***4489**

***2650**

***9541**

***0195**

Servei
Lingtifstic

75

85

85

75

80

90

83,33
76,66
66,66

66,66

70

83

87

68

68

70

62

80

72

62

APTE

APTE

APTE

APTE

APTE
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Grup d’EIVISSA

DNI/NIE o passaport

*k%0539%*

*x%5800**

Area 1
(100 punts, minim 60)

80

90

Area 2
(100 punts, minim 60)

43,33

80

Area 3
(100 punts, minim 60)

63

Area 4
(100 punts, Qualificacio
minim 60)

NO APTE

70 APTE



